Meg.cecTpa_

CTONOBAA

YTBepxaalo:
n.o*nyrektopa MBOY C(K)LLUW
/£'bpl)M'H. YnctmHa

MEHHK «o 2 » I_UNVCIjSZOA f T

Bo3pacTHada kaTteropusa: ot 7 go 11 net

Na
HanMeHoBaHue

3aBTpak
Kawa oBcsiHad
repkynecosas

Yali ¢ caxapoM C IMMOHOM

Xne6 NweHUYHbIN
ByTep6poa ¢ macnom u

LKEMOM

O6en

Canat 13 MOpKoBM

Cyn kapTodenbHbI ¢
pbIGHON KOHCepBOWA
TetTenn vns ropsgnHel B
MOJIOUHOM coyce

Ipeya oTBapHas C Mac/ioMm
KomnoT n3 cmecu
CYX0(hpyKTOB

Xneb p>aHo- MWEHWUYHbIN

Xneo6 MieHNYHbIN

MonaHMK
Bynouka gomaliHAA
Yali ¢ caxapom 1 TIMMOHOM

LWed-nosap.

Mepg.cecTpa.

BbIXO[,

200/5

200/15/7

30
10/20/15

502

60
200

90/40

150
200

30
30
800

80
200/15/7

302

3Hepr
LIEH.
KKan

207,38

61,62

90,62
156,6

536,0

11,50
147,53

280,07

263,8
113,79

94,08
90,62
948,53

304,27
61,62

365,89

Mepg.cecTpa

YTBepxpaar:
AHpe”p MBOY C(K)LLUWN
( H. YnctnHa
CTONNTOBA4
MEHIO « O4» 20Jd .

BospacTHada kateropud: ot 12 net

No LieHa BbIXO0[, SHepr
HauMeHOBaHue LiEH.
KKas

3aBTpak

Kawa oBcsaHas 250/5 259,23

repkysecoBas

Yail ¢ caxapom C IMMOHOM 200/15/7 61,62

Xne6 MNWeHNYHbIR 60 181,24

ByTepbpog ¢ AxxemMoMm 10/20/15 156,60
582 683,41

Ob6ep

Canat 13 MOpKOBU 100 19,17

Cyn KapTogenbHbI C 250 184,48

pbI6HOI KOHCEpBOWA
TedTenn n3 roBsignHbI B 120/40 373,43

MOJ/I0OHMHOM Ccoyce

['peya oTBapHasi ¢ macsiom 200 351,73

KomnoT u3 cmecun 200 113,79

CYXO0(hpyKTOB

Xneb6 p>aHO- MLWEHWNYHbIN 60 188,16

Xneb6 NWweHNYHbIR 60 181,24
1030 1341,72

MongHMK

Bynouka gomalHAA 130 494,43

Yali ¢ caxapoM 1 IUMOHOM 200/15/7 61,62
352 556,05

Ll eth-noBap

Megp.cecTpa.



