

Мед.сестра

Утверждаю:
и.о. директора МБОУ С(К)ШИ
Чистик Л.Н. Чистикна

СТОЛОВАЯ
МЕНЮ «07» *неделя* 2025 г.

Возрастная категория: от 7 до 11 лет

№ наименование	цена	выход	энерг цен. ккал
Завтрак			
Каша овсяная		200/5	207,38
геркулесовая			
Чай с сахаром с лимоном		200/15/7	61,62
Хлеб пшеничный		30	90,62
Бутерброд с маслом и джемом		10/20/15	156,6
		502	536,0
Обед			
Салат из моркови		60	11,50
Суп картофельный с рыбной консервой		200	147,58
Тефтели из говядины в молочном соусе		90/40	280,07
Гречка отварная с маслом		150	263,8
Компот из смеси сухофруктов		200	113,79
Хлеб ржано- пшеничный		30	94,08
Хлеб пшеничный		30	90,62
		800	948,53
Полдник			
Булочка домашняя		80	304,27
Чай с сахаром и лимоном		200/15/7	61,62
		302	365,89

Шеф-повар *А. (Надежда С.Б.)*

Мед.сестра *Мария*

Мед.сестра

Утверждаю:
Директор МБОУ С(К)ШИ
Чистик Л.Н. Чистикна

СТОЛОВАЯ
МЕНЮ «07» *неделя* 2025 г.

Возрастная категория: от 12 лет

№ наименование	цена	выход	энерг цен. ккал
Завтрак			
Каша овсяная		250/5	259,23
геркулесовая			
Чай с сахаром с лимоном		200/15/7	61,62
Хлеб пшеничный		60	181,24
Бутерброд с джемом		10/20/15	156,60
		582	683,41
Обед			
Салат из моркови		100	19,17
Суп картофельный с рыбной консервой		250	184,48
Тефтели из говядины в молочном соусе		120/40	373,43
Гречка отварная с маслом		200	351,73
Компот из смеси сухофруктов		200	113,79
Хлеб ржано- пшеничный		60	188,16
Хлеб пшеничный		60	181,24
		1030	1341,72
Полдник			
Булочка домашняя		130	494,43
Чай с сахаром и лимоном		200/15/7	61,62
		352	556,05

Шеф-повар *А. (Надежда С.Б.)*
Мед.сестра *Мария*